PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : |ESKER SA |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme

01/07/2010

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |Septembre |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 4413870,00 |
Solde au [date], date de la derniére déclaration : | 21 574 /0,49 %]
Nombre de titres achetés dans le mois : 8 070
Nombre de titres vendus dans le mois : 5 500
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

(2

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Montant Commentaires

(2] PTeCISer 13 TTatre o¢ 1operat

orrae irarist

ert (exercice

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut
et le cours le plus bas

OpUOorIS dliriouees dux sdaldrl

, de UIres ae Cre.

r1Ices dormiarit deces au cdpiidl...)
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23/09/2010
23/09/2010
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22/09/2010
22/09/2010
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14/09/2010
14/09/2010
14/09/2010
14/09/2010
13/09/2010
10/09/2010
10/09/2010
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09/09/2010
09/09/2010
08/09/2010
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Portzamparc
Portzamparc
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Portzamparc
Portzamparc
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Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
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Achat com
Achat com
Vente com)
Achat com
Achat com
Vente com)
Vente com)
Achat com
Vente com)
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Achat com
Achat com
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Achat com
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Achat com
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Vente com)
Vente com)
Achat com
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Achat com
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Achat com
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Achat com
Vente com)
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Achat com
Vente com)
Vente com)
Vente com)
Vente com)
Vente com)
Achat com

100
100
-125
3
746
-200
-39
752
-50
-50
100
200
700
-739
-200
-200
-30
]
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-1

]
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]
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3
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]
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]
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6,7
6,75
6,78
6,66

6,7

6,81

6.8
6,65
6.8
6,77
6,63

6,61

6,69
6,77

6,7
6,65
6,83
6,65

6,61

6,65
6,83
6,7
6,75
6,7
6,79
6,83
6,75
6,85
6,94
6,94
6,94
6,7
6,79
6,75
6.8
6.8
6,72
6,68
6,68
6,85
6,75
6,77
6.8
6,85
6.9
6,95
7
6.8

6,91

6,95
6,95

7

7
7,06
6,87
7,05
6,95
6,87
6,99

6,91

6,79

-670
-675
847,5
-19,98
-4998,2
1362
265,2
-5000,8
340
338,5
-663
-1322
-4683
5003,03
1340
1330
204,9
-6,65
-661
6,65
-6,83
-670
-675
-4998,2
1772,19
6,83
-1336,5
-2055
5024,56
694
694
-670
278,39
-675
-680
-680
-1344
-668
-668
685
-675
-677
-680
-685
-690
-695
-700
-1020
-1727,5
-695
-695
-700
-700
-706
-6,87
705
695
6,87
699
691
-6,79




08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
08/09/2010
07/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
03/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
02/09/2010
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01/09/2010
01/09/2010

Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
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Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
Portzamparc
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Achat com
Achat com
Vente com)
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Vente com)
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100
101
-891
-220
-100
-1
-100
-100
-100
-98
100
100
100
-100
-100

40
100
778

-226

-1

-100
-1

100
101
-891
-220
-100
-1
-100
-100
-100
-98
100
100
100
-100
-100

40
100
778

-226

-1

-100
-1

6,71
6,751
6,8618
6,85
6.9
6,79
6,79
6,75
6,67
6,7
6.2
6.3
6,37
6,49
6,345
6,54
6,41
6,5
6,44
6.6
6,54
6,42
6,5
6,42

-671
-681,85
6113,86
1507
690
6,79
679
675
667
656,6
-620
-630
-637
649
634,5
-6,54
-256,4
-650
-5010,32
1491,6
6,54
-6,42
650
6,42







































































































lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p’ < 9
transaction| ,,. L - de . Montant dérivée /
.. I'intermédiaire| Vente . transaction . Ca
ji/mmy/aaaa titres sous-jacente (1) gré a gré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les
a préciser
































































IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES

Date de Nombre| Options . Marché

. , Nom de Achat / . \ L, Prix . .
Commentaires transaction | ,,. L - de titres|d'achat /| Echéance| _, . _|Prime] organisé /
.. I'intermédiaire | Vente d'exercice C a

ji/mm/aaaa (1) Terme gré a gré

caractéristiques sont WM (1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).
































































V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nom de Nombre| Options . Marché
. . " - |Achat / . \ s Prix . . . .
Commentaires litransaction| I'intermédiair de titres|d'achat /| Echéance| ., . | Prime]organisé /| Commentaires
.. Vente d'exercice C s
ji/mmj/aaaa e (1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).
































































